Menu Pizza Capri

https://piatti.menu
Via Bissolati, 38, Brescia 1-25124, Italia, Italy

La carta di Pizza Capri di Brescia include circa 16 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa 7 € per un
piatto / una bevanda.



https://piatti.menu/restaurants/brescia-3/pizza-capri-41/m/completo-menu
https://piatti.menu/list/13222524/pizza-restauranti-brescia
https://piatti.menu/restaurants/brescia-3/pizza-capri-41

Menu Pizza Capri

Pizze Rosse

MARGHERITA FAMIGLIARE

Pizze Bianche

BIANCANEVE FAMIGLIARE

Ingredienti Utilizzati

PESTO

Specialita Miste

KEBAB

Categoria Di Ristorante

ITALIANO
MEDITERRANEO

Pizze

MARGHERITA NORMALE
MARINARA NORMALE
BIANCANEVE NORMALE

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PASTA
INSALATA
PIZZA

Pizze Speciali
CARBONARA NORMALE
NUOVA CAPRI NORMALE
NUOVA CAPRI FAMIGLIARE

SCOLTA NORMALE
9¢€

8€

4¢€
3€
4¢€

7€
8€
13 €

8€



Menu Pizza Capri

Pizza Capri

Via Bissolati, 38, Brescia 1-25124, Orari di apertura:
Italia, Italy
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